

CS af 1.4.2016 A/S
Industrivej Syd 3, 7400 Herning

CVR-nr. 38 04 84 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

Ole Nørrum Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CS af 1.4.2016 A/S Industrivej Syd 3 7400 Herning Telefon: 97120300 Telefax: 97210610 E-mail: cs@csherning.dk CVR-nr.: 38 04 84 14 Stiftet: 12. maj 1949 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Nørrum Skovhuus, formand Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus
Direktion	Jeppe Lundgaard Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Dattervirksomhed	Carite Sport Norge AS, Lillestrøm, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afhændede med virkning fra 1. april 2016 aktiviteten bestående af udvikling og markedsføring af gymnastik- og erhvervsbeklædning markedsført under navnet CARITE. Herefter har selskabet ikke haft nogen aktivitet udover formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.151 t.kr. mod -3.683 t.kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.193.695	2.958.251
2 Personaleomkostninger	-3.068.612	-5.892.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.176	-215.257
Driftsresultat	1.923.907	-3.149.717
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-97.704	-444.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.424	58.664
Andre finansielle indtægter	378.696	158.667
Øvrige finansielle omkostninger	-63.880	-246.813
Resultat før skat	2.151.443	-3.624.088
Skat af årets resultat	0	-59.300
Årets resultat	2.151.443	-3.683.388
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.151.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.683.388
Disponeret i alt	2.151.443	-3.683.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjort IT-projekt	0	180.769
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.769</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	24.087
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.287	379.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.287</u>	<u>403.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.287</u>	<u>584.114</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	363.956	858.815
Varer under fremstilling	0	622.454
Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.434.813
Varebeholdninger i alt	<u>363.956</u>	<u>9.916.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.600.667	2.506.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.693	1.149.135
Andre tilgodehavender	134.352	134.914
Periodeafgrænsningsposter	0	114.779
Tilgodehavender i alt	<u>3.159.712</u>	<u>3.905.126</u>
Likvide beholdninger	<u>6.208.265</u>	<u>374.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.731.933</u>	<u>14.195.852</u>
Aktiver i alt	<u>9.752.220</u>	<u>14.779.966</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	3.560.864	1.344.654
Egenkapital i alt	<u>4.560.864</u>	<u>2.344.654</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.410.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.459	3.910.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	270.837
Anden gæld	4.321.897	5.842.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.191.356</u>	<u>12.435.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.191.356</u>	<u>12.435.312</u>
 Passiver i alt	<u>9.752.220</u>	<u>14.779.966</u>
 1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved afståelse af varemærke og rettigheder	1.710.000	0
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	164.349	0
Nedskrivning på varelager ved samlet overdragelse	-687.564	0
Erstatning vundet retssag Tyskland	0	601.392
	<u>1.186.785</u>	<u>601.392</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.186.785	601.392
Resultat af særlige poster netto	<u>1.186.785</u>	<u>601.392</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.621.425	5.064.226
Pensioner	305.794	589.946
Andre omkostninger til social sikring	72.954	112.911
Personaleomkostninger i øvrigt	68.439	125.628
	<u>3.068.612</u>	<u>5.892.711</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>14</u>
--	----------	-----------

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
--	-------------------	-------------------

3. Færdiggjort IT-projekt

Kostpris 1. januar	323.444	323.444
Afgang i årets løb	<u>-323.444</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>323.444</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar	-142.675	-35.938
Årets af-/nedskrivninger	-26.685	-106.737
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>169.360</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-142.675</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>180.769</u>
---	-----------------	-----------------------

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.725.929	2.725.929
Kostpris 31. december	<u>2.725.929</u>	<u>2.725.929</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.701.842	-2.678.886
Årets af-/nedskrivninger	-24.087	-22.956
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.725.929</u>	<u>-2.701.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>24.087</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.358.768	1.466.946
Tilgang i årets løb	0	90.000
Afgang i årets løb	-694.445	-198.178
Kostpris 31. december	<u>664.323</u>	<u>1.358.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-979.510	-1.009.178
Årets af-/nedskrivninger	-150.405	-85.564
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	485.879	115.232
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-644.036</u>	<u>-979.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.287</u>	<u>379.258</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	93.430	93.430
Kostpris 31. december	93.430	93.430
Opskrivninger 1. januar	-523.510	-77.712
Omregning til valutakurs	-23.385	-909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.704	-444.889
Opskrivninger 31. december	-644.599	-523.510
Modregnet i tilgodehavender	551.169	430.080
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	551.169	430.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carite Sport Norge AS	Lillestrøm, Norge	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.344.654	4.871.237
Årets overførte overskud eller underskud	2.151.443	-3.683.388
Regulering af valutaterminsforretning	88.152	157.714
Valutakursregulering af tilknyttet virksomhed	-23.385	-909
	3.560.864	1.344.654

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 152 t.kr., der ikke er afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.